
UCHWAŁA NR I/1/24 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) po 
przeprowadzeniu głosowania tajnego Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór Radnego Adama Wojteczko na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Dąbrowie 
Białostockiej. 

§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego oraz zamieszczeniu na stronie BIP Urzędu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Adam Wojteczko 

 

Id: 116A09D2-6169-4DFB-9432-A5CCB8EAB4AB. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr I/1/24 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 7 maja 2024 r. 

 
 

Id: 116A09D2-6169-4DFB-9432-A5CCB8EAB4AB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/1/24 RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


